

Hafnia Advokatpartnerselskab

Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 39 18 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Anders Bjørn Fenger Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hafnia Advokatpartnerselskab
Nyhavn 69
1051 København K

CVR-nr.: 39 18 64 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Jørn Friborg, Formand
Mikkel Mathias Steinø
Anders Bjørn Fenger Munthe
Henrik Thal Jantzen
Anders Amstrup Fournais
Harald Smed Søndergaard
Michael Kjær Lauritsen

Direktion

Anders Bjørn Fenger Munthe

Komplementar

Hafnia Komplementar ApS

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 67.695 t.kr. mod 56.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.500 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2026

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	67.695.473	56.184.949
1 Personaleomkostninger	-63.289.476	-53.370.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-912.394	-797.807
Driftsresultat	3.493.603	2.016.319
Andre finansielle indtægter	958.761	983.681
Øvrige finansielle omkostninger	-952.364	0
Årets resultat	3.500.000	3.000.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Disponeret i alt	3.500.000	3.000.000

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.375	270.656
3 Indretning af lejede lokaler	1.906.008	2.322.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175.383</u>	<u>2.593.580</u>
4 Andre tilgodehavender	1.293.000	375.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.000</u>	<u>375.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.468.383</u>	<u>2.969.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.333.156	19.635.828
Andre tilgodehavender	7.840.076	95.701
Periodeafgrænsningsposter	1.050.746	610.941
Tilgodehavender i alt	<u>41.223.978</u>	<u>20.342.470</u>
Likvide beholdninger	1.087.350	881.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.311.328</u>	<u>21.223.521</u>
Aktiver i alt	<u>45.779.711</u>	<u>24.192.698</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	4.200.000	3.600.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.792	333.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.255	347.759
Anden gæld	40.720.664	19.911.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.579.711	20.592.698
Gældsforpligtelser i alt	41.579.711	20.592.698
Passiver i alt	45.779.711	24.192.698

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.500.000	3.500.000
	700.000	0	3.500.000	4.200.000

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.857.631	52.409.746
Pensioner	1.233.096	809.373
Andre omkostninger til social sikring	80.487	62.766
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.262</u>	<u>88.938</u>
	<u>63.289.476</u>	<u>53.370.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>22</u>
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.066.763	786.965
Tilgang i årets løb	<u>69.472</u>	<u>279.798</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.136.235</u>	<u>1.066.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-796.107	-757.298
Årets afskrivninger	<u>-70.753</u>	<u>-38.809</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-866.860</u>	<u>-796.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>269.375</u>	<u>270.656</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	4.895.223	4.441.285
Tilgang i årets løb	<u>424.725</u>	<u>453.938</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.319.948</u>	<u>4.895.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.572.299	-1.813.301
Årets afskrivninger	<u>-841.641</u>	<u>-758.998</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.413.940</u>	<u>-2.572.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.906.008</u>	<u>2.322.924</u>

Noter

	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>1.293.000</u>	<u>375.597</u>
	<u>1.293.000</u>	<u>375.597</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.293</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.293</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>6.892</u>
---	--------------

Lejeforpligtelser:

Selskabets lejeforpligtelse udgør t.kr. 1.293.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, overfor tilknyttet virksomheds pengeinstitut, afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. selskabets tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet andrager på balancedagen t.kr. 6.892.